UNIVERSITAS RAHARJA

Kampus Modern : JI. Jendral Sudirman No. 40 Babakan Cikokol-Tangerang 15117
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NIM

Nama

Program Pendidikan

No MATAKULIAH

1
2

8
9

KARTU STUDI TETAP
Semester Ganjil 2024/2025

1 2431417081
: REZA MAULANA HIDAYAT

: Strata 1

Character Building: Agama

Statistika dan Probabilitas

Statistika dan Probabilitas (Praktek)

Algoritma dan Pemrograman

Algoritma dan Pemrograman (Praktek)

Character Building: Pancasila

Organisasi Komputer

Organisasi Komputer (Praktek)

Aljabar Linier

10 Pengantar Teknologi Informasi

11 Pengantar Teknologi Informasi (Praktek)

12 Komputer dan Masyarakat

Jumlah

No KELAS
1 UR101E
2 FS111D
3 FS105D
4 UR103E
5 FS109D
6 FS107D
7 UR105E
8 FS103D

DOSEN

Prodi
Konsentrasi

Shift

KELAS
UR101E
FS111D

FS111DP
FS105D
FS105DP
UR103E
FS109D
FS109DP

FS107D
UR105E

UR105EP
FS103D

Assoc. Prof. Dr. Abdul Hamid Arribathi, S.Ag., M.M.

Dr. Sudaryono, S.P., M.Pd., M.T.l.
Padeli, M.Kom.

Dr. Ir. Mohamad Rakhmansyah, M.Si.
Hendra Kusumah, S.Kom., M.T.I.
Hendra Kusumah, S.Kom., M.T.I.
Euis Sitinur Aisyah, M.Kom.

Prof. Dr. Henderi, S.Kom., M.Kom.

KONTAK PRODI :
e Prodi : https.//linktr.ee/raharja

SKS

2

20 SKS

: Sistem Komputer
: COS
: Siang

HARI
Senin
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Rabu
Rabu
Rabu
Kamis
Kamis

Kamis

RUANG WAKTU
L-209 13:00 - 14:40
L-309 09:40 - 11:20
L-309 11:20-12:10
L-309 13:00 - 14:40
L-309 14:40 - 15:30
L-309 15:30 - 17:10
L-212 10:30 - 12:10
L-212 12:10 - 13:00
L-203 13:50 - 15:30
L-206 09:40 - 11:20
L-206 11:20 - 12:10
L-206 13:50 - 15:30

WHATSAPP

081398589187
081211001327
087774063363
081211262609
081317368768
081317368768
081287720456
081219491948

Tangerang ,12 Dec 2024
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